

EEVA TURUNEN

Kipaisen vain äkkiä kummilapselle lahjan



Tänään ostan kummilapselle erityisen syntymäpäivälahjan. Minähän en ole mikään pilipalikummi. En mene esimerkiksi siihen vipuun, että ostaisin samaa kuin viimeksi. Tässä sinulle rennoissa oloissa virkattu saimaannorppapehmolelu täyttää luomupuuvillaa, kuten viimeksi ja sitä ennen! Ei. Pidän yllä taulukkoa, johon kirjaan lahjojen tärkeimmät ominaisuudet. Taulukoin esimerkiksi värin, jonka määritän sävyviuhkalla, jotta kaikki vuosien saatossa antamani aineelliset lahjat muodostaisivat harmonisen kokonaisuuden. Tuen kummilapsen esteetikovanhemman pyrkimystä sopusointuun.

Ostan lapselle puusta valmistettua ruokaa. Puu on hyvä asia. Maalattuja ruokia en osta; maaleissa on lähes varmasti muovia. En osta porkkanaa, sillä naatti

on huopaa, joka on muovia. Avokadoa en osta, koska kummilapsen vanhempi kerran ehkä lausui jotakin avokadojen vesisyöppöydestä. Ostan parsakaalin, sillä sen satokausi on kuumimmillaan kummilapsen syntymäpäivänä. Juustoa en osta. Jos ostan juuston, liimaan siihen perunaliimalla etiketin soijajuustoke ei kun soijaton kasvisjuustoke. En kirjoita soijavapaa, sillä meillä on käytössä verraton -ton. MUISTAKAA SE. Sinua saattaisi kiinnostaa myös *naamiaiasu kokki*. En voi ostaa *naamiaiasua kokki*, koska ammatit katoavat. Valmistan itse asun. Se on keinolihan kasvattajan tai nanopintainiinöörin asu. Kaavoitan sen siten, että paloista voi uudelleen järjestelemällä koota myöhemmin aikuisen ihmisen paidan. Kai tulevaisuudessa sentään paitoja on?

Ei. Kirja sen on oltava. Kuka tietää, onko kirjakin hiilivarasto, kuten puiset ruoat? On luettava kirja salavihkaa puodissa. Teoksessa on tyttö aktiivisena toimijana. Hyvä niin. Sivulla kolme käynnistyy epäilyttävä kaukomatka. Sivulla neljä lukee keisarinleikkaus, vaikka pitäisi lukea keisarileikkaus. Jälkikäteispilkuttaminen on vielä tehtävissä, mutta kirjaimen poistaminen keskeltä sanaa tuottaa vaikeuksia, puhumattakaan lentokoneen häivyttämisestä. Kirjoitan itse kirjan ja kuvitan. Ei, en kuvita, vaan jätän kuvapuolen kummilapselle. Piirtäminen kehittää mielikuvitusta ja hienomotoriikkaa.

Ei. Ensi alkuun on poistettava kapitalismista. Kas noin. Kirjoitan hiilellä tuohelle: *Tervehdys metsästä, jossa asustan. Tämä lahjakortti oikeuttaa yhteen retkeen kummin kanssa. Retkellä nautimme jäkäläkeittoa ja kerkkājuomaa sekä teemme pajupillin. Retki on pitkä, koska sen on oltava: valmistamme hyödyllistä tyykiä pellavasta. Loukuttamienkin kestää aikansa. Nypellämme kasaan tuohijalkineet, mikäli kenkämme kuluvat pubki. Terveisin kummisi*

Ei. Annan aineettoman lahjan: annan sanavarastoa. Juurrutan kummilapsen sanoja. Ensiksi vuorossa ovat *vakka, etevä ja oikeusvaltio*. Juurrutan esimerkkivirkeiden avulla. Olen pedagogisesti oivaltava. Ihmettelen, miten alkeellisesti jotkut opettajat tointaan harjoittavat. Virkkeitä voivat lausua pellavakäsinuket, jotka valmistan.

Kuva: Laura Malmivaara

Käsínuket ovat uhanalaiset tai taantuneet jokirapu, hömötiainen ja pikkulepakko.

Lelukaupan oven kilikelloletka äänтелеe. Anteeksi, mutta voisitteko auttaa minua? Ihminen kysyy *Tytölle vai pojalle?* Hän jatkaa *Tässä on näitä kylpyleluja, esimerkiksi tämä kuminen ilmatäytteinen sitruussiivu, joka menee myös kauppaleikeissä EI MITÄÄN KAUPPALEIKKEJÄ, EI MITÄÄN RAHAA!* Ainoa rahaan liittyvä asia, joka minua surettaa, on tuhatlappunen-sanan vääjäämätön häviäminen paperirahan katoamisen myötä. No entäs kylpylelu *koira ja vesiskootteri?* Ei! Älkäämme kannustako polttomoottorihurvitteluun! Ei myöskään kylpylelua *jänöönki ja kalat pyöriävällä alustalla.* Kalat voi vaihtaa härkäpapuihin. Ei, vaan vuolen itse luonnonkorkista kylpylelut *abkerasti lisääntyvä taimen ja uuttera purotalkoolainen* sekä *20 kpl kiviä kutusoraikkoon.* Mukana myös *vela-taimen.* Mukana ovat myös kylpylelut *rabkasammalpatja, kelluva* sekä *reipas suon ennallistaja.* Mukana on myös kylpylelu *geenimuunneltu valtava kihokki, joka ahmaisee turpeennostajan ohjaamosta.* Mukana on myös kylpylelu *uuttera hyvesignaloijakummi* ja *100 kpl värikkäitä kylpyleluja hyve- ja meemipäivitykset somevirtaan.* Niitä lapsi voi pyörittää ammeessa ympärillään.

Annan sittenkin lahjaksi rakkauden musiikkiin. Teen lapselle laulun. Se olkoon nimeltään *Kivat söpöt eläimet.* Siinä *Kiva söpö ahma / kulkee vainiolla / mutta eipä aikaakaan / kun ahmoja on nolla.* Ei. Kappale on nimeltään *Opimme sukupuolen moninaisuuden sanastoa.* Kappaleen nimi on *Pohdintaa perustulosta ja sen liepeiltä.* Eräs kappale on *Vammattomuuden ja valkoisuuden normeja murtamassa.* Eräs on *Näin selitämme intersektionaalisuuden käsitteen mahdollisimman selkeästi sitä vierastavalle sedälle.* Eräs on nimeltään *Nämä yllättävät vaarat muovileluissa vaanivat!*

Lahjoitankin lapselle ensisoittimia. Hänestähän on kyse. Baby Einstein -merkkisiä ensisoittimia en osta. Teen itse työväenopistossa Baby Ingeborg von Bronsart -leluflyygelin. Teen Baby Silvana Imam -ensisoittimen. Soittaakse mitään? Ehkä ei, ehkä mikrofoni. Liitän lahjaan Opi ruotsia Silvanan kanssa -vihkosen ei kun zinen, jonka valmistan. Teen Babykaksikko Emmanuelle Charpentier ja Jennifer Doudna -setin siten, että heidän ompelusalkusta kaiken muun helvettiin ei kun vähävaraisten joulukoriin mutta säästän ensisukset ja kirjoitan niihin *geenisukset* ja laadin lahjanarusta DNA-rihmaa. SEIS. Mitkä ovat geenisaksiin kytkeytyvät uhkakuvat? Voinko intoilla? Aikalisa. AIKALISÄ. Geenisaksien käyttömahdollisuudet ovat rajattomat. Voiko niillä leikellä äärioikeistolaisia ruuhkabussissa niin, että he suuntaavat samassa sammuttamaan kaikki Amazonin lieskat ja kutsuvat eläimet takaisin? Takaisin mistä? No sieltä, minne ne lähtivät, siis kyllä te tiedätte. Babykaksikkosetin ansiosta kummilapsesta tulee tiedehenkilö, joka kehittää ajoissa ratkaisun ilmastonmuutokseen ja peruu lajikadon. *Hyvää tyttöjen päivää, oikein joka päivä! Ilmeeni, kun tajusin, että kummilapsen synttärarit ovat tunnin päästä!!! Ilmeeni ja eleeni, kun yritin suunnitella ja toteuttaa puupiirostelellä itse monikerroksisen lahjapaperin, jonka*

ilmeisimmät tulkinat aukenevat lapselle ja jonka tietyt kuviot taas tarjoavat syvyyttä myös vanhemmille!!!

Mutta autolelu, sellaista en millään anna. Jos kuitenkin ostan minulta pyydetyn neonvihreän kuusivetoisen murskaaja-auto 2000:n pimeässä hohtavin pääkallokoristein, sanon *Tämä on sähköauto, jonka sähkö kumpuaa tuulesta, ja voimalan suunnitteli insinööri, joka tarvitsee hyvin vähän energiaa, sillä hän ei ole keuhkovaivainen, ja insinööri™:n ruokahävikkitaipumusgeeni on korvattu ei hävikkiä lain -geenillä, ja insinööri™ kehitti iltapuhteella päärynän, jota ei tarvitse rahdata, sillä päärynälle pubkeaa jalat ja se juoksee kuluttajan pöytänsä, ja lautasella päärynä raukeaa lohkoiksi, ts. se on lohkomiskohdistista heikompi kuin muualta, ja niin säästyy veitsien valmistukseen tarvittava energia, ja auto, se ei ole muovinen vaan kaurapohjainen. Kaurafirman osakkeet omistavat ihanat ihmiset.* Jos ostan auton, ostan myös autoon nukkekotiperheen. Perheessä on äitirepresentaatio, isärepresentaatio, tyttölapsirepresentaatio ja poikalapsirepresentaatio. Ostan nukkekotiperheen ja ostan myös toisen. Sekoitan perheet ja poistan joukosta yhden turhan aikuisen vaan en kahta ja leikkaan uudenlaiset tukat. Nukkekotiperheen kuusivetoinen murskaaja-auto 2000 murskaa yksinvaltiaita ja ilmastonmuutoskieltäjiä. EI! Väkivalaton murskaaja-auto ei murskaa ihmisiä vaan yksinomaan chia-siemeniä ja sujauttaa suutinsarjan sopivalla osalla yksinvaltiaan päähän hyviä ajatuksia ja salamurhaajan päähän myös ja suomea käyttävien päihin päätteet -ton ja -tön, jotten enää joudu allekirjoittamaan fossiilivapaa Suomi -tyyppisiä aloitteita. Nukkekotiperhe kuusivetoisessa murskaaja-auto 2000:ssa on sunnuntaiajelulla, jonka sähkö on tuotettu lihasvoimin: nukkeperheistä poistetut ihmiset polkevat kellarissa –

Lahja, se on yhä riittämätön. Kummilapsi ehkä pettyy. Pettymykset ovat tärkeitä, mutta minä en ole pettymysten tuottaja, sillä olen erityinen aikuinen. Liitän lahjaan sarjakuvia nukkekotiperheestä. Sarjakuvassa A yksi lapsista huudahtaa *Keskustapuolue saakin kaatua, jos se on turpeesta kiinni.* Sarjakuvassa B perheen aikuisista yksi, naiseksi identifioitua, sanoo *Eilen illalla kekkasin fuusiovoimalan Telluksen pelastukseksi ja myös murskaaja-auton lisäosan EasyJäätikkö 3000, jolla voi ennallistaa jäätiköt ja jonka lisäosalla ICICLEVER 2 saadaan lisättyä räystääseen joulujääpuikkorivi lapsuudestani.* Jääpuikkojen pituuksiin luot vaihtelua portaattomalla variaatiosäätimellä. 2. sukupolven FenceMonster-lisäosalla voit pursottaa lauta-aitojen pystylautojen päälle lumihatut. Sinua saattaisi kiinnostaa myös: MegaRainBow-lisäosa, jolla suollat ■■■■■:n taivaalle sateenkaaren. Hei mistä oikein tiedätte, että minua saattaisi kiinnostaa? Miten voisin mennä ■■■■■:n taivaalle sateenkaaritoimiin? En millään uskalla mainita maata enkä mennä sen ylle, mutta voinko lähettää rahaa? Voin lähettää 0,05 euroa, etenkin jos saan Ihmisoikeudet-heijastimen.

Kummilapsen syntymäpäivät ovat jääneet taa. Rämmin vaivoin hänen tykönsä jälkikäteen, mukanani zinen sateessa vettynyt riekaleet. Lapsi kysyy *Mitä nuo ovat?* Hänelle vastaan *Minun tuskaani.*